
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852456

Pronájem bytu 3+1, 80 m2, OV, Bystřice, Hlivín (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

David Houška
Mobil: 731 421 111
d.houska@home4people.cz

Pronájem bytu 3+1, 80 m2, OV, Bystřice,
Hlivín (okres Benešov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31677 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Bystřice, Hlivín (okres Benešov)

Pronájem bytu 3+1, 80 m2, OV, Bystřice, Hlivín (okres
Benešov)

, exkluzivní nadstandardní moderní bydlení v klidném prostředí
čisté přírody? V nové rezidenční lokalitě v obci Vojslavice nabízíme
komfortní byty 2+kk,3+kk a 4+kk v novostavbě bytového domu s
vlastním parkováním a možností soukromé zahrady. Užijte si
nízkonákladové bydlení s vysokým standardem vybavení.
Nastěhování již v roce 2025!

1patro, komfortní dispozice a klidná lokalita s výborným dojezdem
do Benešova či Vlašimi.

K dispozici jsou byty:  2+kk o výměrách  58m, 57m a 80m, byty
3+kk o výměrách 81m, 82m,78m, 97m a byt 4+kk o celkové
výměře103m , byty k pronájmu představují ideální řešení pro ty,
kteří hledají moderní, praktické a pohodlné bydlení v klidné lokalitě.
Nacházejí se v novostavbě bytového domu a nabízejí dostatek
prostoru a soukromí pro páry, jednotlivce či menší rodiny. Každý
byt je navržen s důrazem na funkčnost a vysoký standard vybavení,
což zahrnuje terasy, moderní kuchyňské kouty, prostorné obývací
pokoje, samostatné ložnice a moderní koupelny a toalety.
K bytům 2+kk - 58m, 3+kk a 4+kk budou k soukromému využití
předzahrádky.

Všechny byty jsou vytápěny včetně ohřevu vody tepelnými
čerpadly.

Parkování
K dispozici je dostatečná kapacita krytých parkovacích míst, která
zajišťují pohodlné a bezpečné parkování pro všechny obyvatele. 

Více informací a dostupnost jednotlivých bytů můžete obdržet u
makléře.
Provize realitní kanceláře ve výši 30.000,- Kč.
První termín k nastěhování je plánován na konec 4. čtvrtletí roku
2025, takže je právě teď ideální čas na rezervaci vašeho bytu.
Nečekejte, až budou kapacity naplněny  zajistěte si své nové
bydlení včas a začněte plánovat svůj nový domov! Ev. číslo: 31677.
Energetický štítek: B

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2852456

Pronájem bytu 3+1, 80 m2, OV, Bystřice, Hlivín (okres Benešov)

CENA: (za m2 / měsíc) 225,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

80

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 80

2 / 2


